«О создании и функционировании Центра образования

естественно — научной направленностей «Точка роста».

На основании Распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от

22.10.2020г. № 433-рп, Приказа ДОиНЧАО от 30.11.2022г. № 01-21/638 «Об

утверждении минимальных индикаторов и показателей реализации мероприятий

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно – научной и технологической направленности «Точка роста» в

Чукотском автономном округе в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «ООШ с. Островное» Центр образования естественно

– научной и технологической направленности «Точка роста» в 2023 году».

2. Назначить руководителей центра Сергунину Надежду Николаевна,

заместителя руководителя по УР.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно –

научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ

«ООШ с. Островное». (Приложение №1)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Ю.А. Москаленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСТРОВНОЕ БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

(МБОУ «ООШ с.Островное»)

ПРИКАЗ

от «10» февраля 2023 года                                                                             № 64-од

с.Островное

		2023-02-24T13:29:21+1200
	Москаленко Юлия Анатольевна